
 

 

1 

 

Usnesení č. 13/2023 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo distančně dne 12.4. 2023 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák Kateřina Fialová, Ing. Kristýna Holubová   

Omluven: Ivo Kurhajec 
 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Cenová nabídka – Revitalizace území mokřadu v Klecanech 

3. Žádost o povolení pořádání oslavy Dne Země na náměstí Třebízského – Pravý Hradec, z.s. 

4. Žádost o finanční příspěvek na pořádání oslavy Dne Země na nám. Třebízského – Pravý Hradec, z.s. 

5. Žádost o povolení pořádání Slováckého odpoledne s cimbálovou muzikou na nám. Třebízského – 

Pravý Hradec, z.s. 

6. Žádost o finanční příspěvek na pořádání Slováckého odpoledne s cimbálovou muzikou na nám. 

Třebízského – Pravý Hradec, z.s. 

7. Žádost o povolení pořádání oslavy konce 2. světové války na nám. Třebízského – Pravý Hradec, z.s. 

8. Žádost o finanční příspěvek na pořádání oslavy konce 2. světové války na nám. Třebízského – Pravý 

Hradec, z.s. 

9. Nájemní smlouva k bytu zvláštního určení č. 010/2023 – Jindřiška Ouředníková 

10. Nájemní smlouva č. 009/2023 na sociální byt – Štěpánka Bílková  

11. Ukončení nájemní smlouvy č. 019/2021 – CCW, s.r.o.  

12. Směnná smlouva – Ing. Daniela Štrejbarová 

13. Žádost o změnu užívání č.p. 976, Dolní Kasárna – Pavel Šrotýř 

 

 

Rada města Klecany: 
 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2.  Schválila cenovou nabídku společnosti B&P Research s.r.o., Lesní 535, 289 24 Milovice, IČ: 

60724269 na podání žádosti o dotaci záměru „Revitalizace území mokřadu v Klecanech“ na 

regionální pracoviště AOPK ČR za cenu ve výši 35.000,- Kč bez DPH.  

 

      Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3. Schvaluje žádost Pravého Hradce, z.s. o povolení pořádání oslavy Dne Země na náměstí Třebízského 

na den 22.4.2023  

 

      Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

4. Bere na vědomí žádost Pravého Hradce, z.s. o finanční příspěvek ve výši 4 000,- Kč  na pořádání 

oslavy Dne Země na nám. Třebízského. 

Spolek Pravý Hradec, z.s. dosud nemá dořešeno čerpání prostředků za rok 2022, proto do dořešení 

předchozího čerpání je pozastaveno schvalování a čerpání prostředků na rok 2023. 

 

Rada města předává žádost o finanční příspěvek finančnímu výboru k posouzení. 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

5.  Schvaluje žádost Pravého Hradce, z.s. o povolení pořádání Slováckého odpoledne na náměstí 

Třebízského a zapůjčení stanů a pivních setů na den 13.5. 2023.  

Čas povolení akce maximálně do 22:00 hodin. 

 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 
6. Bere na vědomí žádost Pravého Hradce, z.s. o finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč  na pořádání 

Slováckého odpoledne. 

Spolek Pravý Hradec, z.s. dosud nemá dořešeno čerpání prostředků za rok 2022, proto do dořešení 

předchozího čerpání je pozastaveno schvalování a čerpání prostředků na rok 2023. 

 

Rada města předává žádost o finanční příspěvek finančnímu výboru k posouzení. 

 
 

7.  Schvaluje žádost Pravého Hradce, z.s. o povolení pořádání oslavy konce 2. světové války na náměstí 

Třebízského a zapůjčení stanů a pivních setů na den 20.5. 2023.  

Čas povolení akce maximálně do 22:00 hodin. 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

8. Bere na vědomí žádost Pravého Hradce, z.s. o finanční příspěvek ve výši 35 000,- Kč na pořádání 

Oslavy konce 2. světové války. 

Spolek Pravý Hradec, z.s. dosud nemá dořešeno čerpání prostředků za rok 2022, proto do dořešení 

předchozího čerpání je pozastaveno schvalování a čerpání prostředků na rok 2023. 

 

Rada města předává žádost o finanční příspěvek finančnímu výboru k posouzení. 

 
  

9.  Schválila znění a podpis nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení č. 010/2023 s p. Jindřiškou 

Ouředníkovou na byt č. 7 v domě s pečovatelskou službou č.p. 969 v areálu Dolní Kasárna 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

10.   Schválila znění a podpis nájemní smlouvy č. 009/2023 s paní Štěpánkou Bílkovou na sociální byt č. 

2 v domě č.p. 971 v areálu Dolní Kasárna. 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

11. Vzala na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 019/2021 s firmou CCW, s.r.o., IČO: 05405238,  

se  sídlem Československé armády 229, 250 70  Odolena Voda na nebytové prostory v areálu Dolní 

Kasárna.  

   

12.  Bere na vědomí informaci o potřebě směny pozemku parc. č. 314/91 o výměře 774 m2 dle   

 geometrického plánu č. 2063-501/2021, zpracovaného Ing. Monikou Němečkovou, který je ve   

              vlastnictví Ing. Daniely Štrejbarové za pozemek parc. č. 314/95 o výměře 774 m2 dle geometrického   

              plánu č. 2148-507/2022, zpracovaného Ing. Monikou Němečkovou ve vlastnictví města Klecany. 

 

Doporučuje zastupitelstvu města Klecany  

• schválit směnu pozemku parc. č. 314/91 o výměře 774 m2 dle geometrického plánu č. 2063-

501/2021, zpracovaného Ing. Monikou Němečkovou, který je ve vlastnictví Ing. Daniely 



 

 

3 

 

Štrejbarové za pozemek parc. č. 314/95 o výměře 774 m2 dle geometrického plánu č. 2148-

507/2022, zpracovaného Ing. Monikou Němečkovou ve vlastnictví města Klecany 

• znění a podpis směnné smlouvy mezi městem Klecany a Ing. Danielou Štrejbarovou 

 

Ukládá panu starostovi předložit návrh usnesení ZMě, termín: nejbližší zasedání ZMě Klecany 

 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

13.   Schvaluje žádost o změnu užívání panu Pavlu Šrotýřovi, IČO: 87523183, sídlem Bukolská 776/9,   

 Praha 8 v č.p. 976 Dolní Kasárna. 

 

  Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kateřina Fialová             Mgr. Daniel Dvořák 

                       radní                                                           starosta  


